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REFERAT 

 

MØDE I: Skolebestyrelsen DATO: 27.01.2021 

MØDESTED: Online via Google Meet KLOKKEN: 16.30-19.00 

EMNE: Ordinært møde SAGSNR.: 15/3080 

DELTAGERE: 
Tina Hovmand, Kirstine Borchsenius, Trine Hillhouse, Nicolai 
Zimling Fich, Frederik Weltzer, Line Pelby,  Karina Dybro, 
Dorthe Hecht, Gitte Andersen, Susan Pedersen, Jan Bakmand 

 

AFBUD: Stine Zenia McGuire, Anja Langer, Anja Mandal Hansen  

MØDENR.: 5 – 2020/2021  

 

 

1. Godkendelse af dagsorden 

Godkendt. 

 

 

2. Bemærkninger og godkendelse af referat 

Godkendelse af referat fra skolebestyrelsesmøde den 25. november 2020. 

Godkendt. 

 

3. Meddelelser 

Formanden har før jul været i kontakt med Lars Hegn fra Teknisk Forvaltning angående den megen 

trafik, der er på Brønderslev Alle ude foran skolen. Aftalen blev, at Lars Hegn sætter punktet på 

dagsordenen, så Teknisk Forvaltning kan se på, om de kan hjælpe os. 

Politiet kan ikke hjælpe med mindre, at bilisterne kører for stærk, og det vurderer man, at de ikke 

gør. 

Der er kommet en klage fra en forælder om, at nogle forældre parkerer uhensigtsmæssigt uden for 

skolen. Han var en dag ved at blive kørt ned. Skolens tekniske serviceleder har opsat en afspærring 

helt ud til vejen. Vi håber, at det kan løse problemet. Vi afventer og ser. Ellers må emnet tages op 

igen. 

Kommunalbestyrelsesrepræsentanten fortæller, at de er meget optaget af Corona.  

Torsdag 28. januar er der børnetopmøde, som KL står for. Der er blandt andet skoleværing på 

dagsordenen. 

Der bliver spurgt til den ekstra rengøringen. Den er vi meget tilfredse med. Vi har en ekstra 

”spritterunde” omkring kl. 10. Det betyder for os som personale, at alle er mere trygge ved at gå på 

arbejde. Vi har et fantastisk rengøringsteam, som sætter en ære i, at skolen er ren - og det er den. 

Skolelederen fortæller, at vi holder ansættelsessamtaler torsdag og fredag, da vi mangler en 

fysisklærer grundet langtidssygmelding. 

Den nationale trivselsmåling er udsat grundet COVID-19. UVM har en forventning om, at den bliver 

sat i gang, når børnene er tilbage på skolen. 

20 medarbejdere har lige været på online-kursus afholdt af ADHD-foreningen. Der var kun positive 

tilbagemelding fra personalet. 

Der er kommet nye chromebooks til skolen. Det betyder, at alle elever i indskolingen har fået. 
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Der er varslet en besparelse fra Tårnby Kommune, hvilket betyder, at såfremt en ansat siger op, må 

vi ikke ansætte en ny før en måned efter. Tårnby Kommune skal hente en besparelse på 15 mill. Det 

her gælder for alle ansatte i Tårnby.  

 

4. COVID-19 

Aktuel status på situationen omkring COVID-19 

 

Hvilke særlige hensyn tager skolen stadig i brug? Vi er meget glade for vores ekstra rengøring. Det 

gør personalet mere trygge. 

  

Vi har indkøbt visir til personalet. Der er nogen, der bruger dem, men alle ved, at vi har dem, og at 

de kan hente dem hos skolens tekniske serviceleder. 

 

Siden jul har vi ikke haft smittetilfælde på skolen. 

 

Alle grupper skal hver mandag melde ind, om eleverne kommer, holder fri eller der er andre årsager 

til, at de ikke kan møde. Skolelederen har kaldt de forskellige fraværsårsager A, B, C og D.  

Det er personalet, der melder ind til ledelsen, hvem der kommer. Det gør de en gang om ugen efter 

de har fået en tilbagemelding fra forældrene. 

 

5. Budget 2021 

Godkendelse af budget for skole og SFO for regnskabsåret 2021. 

 

Budget fremlægges og godkendes. 

 

Bilag: Budget 2021 

 

Skolelederen præsenterer budgettet. 

 

SFO-lederen informerer om, at Vilde Vulkaner er aflyst, hvilket betyder, at vi får 10.000 kr. tilbage, 

som vi betalte i 2020. Vi har også afsat 5.500 kr. på dette års budget.  

Det betyder, at vi har 16.000 kr. ekstra på SFO-budgettet. Vi har spurgt pædagogerne om, hvad de 

tænker, at pengene kan bruges til, og de er gået i tænkeboks. Det er jo vigtigt, at det kommer vores 

SFO- og klubbørn til gode. 

 

6. Forældregruppe på Facebook  

Fra evt. punkt fra mødet i november. Skolebestyrelsen har talt om at oprette en forældredrevet 

Facebook-gruppe. 

 

Debat om hvordan en sådan gruppe evt. kunne oprettes og vedligeholdes. 

 

Skolebestyrelsen vil oprette en Facebook-gruppe, hvor man kun kan blive medlem, hvis man er 

forælder til et barn på Tårnbygårdsskolen. Alle forældre vil blive informeret om, at den er oprettet via 

AULA. 

 

Skolebestyrelsen vil skrive sammen om rammerne for, hvordan man skal opføre sig i gruppen. 

Oplægget vil blive præsenteret på næste skolebestyrelsesmøde. 

 

7. Værdiregelsæt 
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Det er nødvendigt at opdatere skolens værdiregelsæt og er også en god lejlighed til at gennemgå og 

revidere skolens antimobbestrategi. 

 

Nyt fra styregruppen omkring skolens værdiregelsæt. Der skal tages et par beslutninger af 

skolebestyrelsen for at det videre arbejder kan fortsætte. 

 

Bilag: Værdiregelsæt 

 

Skolelederen præsenterer det produkt, som styregruppen har lavet indtil nu. Der er også lavet en 

procesplan, men det kan være, at den ikke holder, da skolelederen ikke ved, hvornår han må holde 

et personalemøde. Alle er enige om, at det skal være et møde, hvor vi kan mødes fysisk. 

 

Alle i skolebestyrelsen var begejstret for det, de blev præsenteret for, og de godkendte 

procesplanen. 

 

8. Skoleårets planlægning  

Planlægningen af skoleåret 2021/2022  

 

Planlægningen er så småt gået i gang. 

Ledelsen præsenterer overblik over proces og indledende overvejelser. 

 

Afdelingsleder og SFO-leder vil afholde trivselssamtaler med alle personaler inden udgange af 

februar. Afdelingslederen skal tale med 26 lærere og SFO-lederen skal tale med 20 pædagoger. 

Skolelederen har samtale med lederne og skolens sekretær.  

 

Vi forventer, at åbne en indskolingsgruppe og en mellemtrinsgruppe, men vi har ikke fået klar 

besked endnu. 

Dette kræver, at der lukkes to udskolingsgrupper, da vi ellers mangler lokaler. På nuværende 

tidspunkt er der ikke overblik over, hvem der går ud af skolen til sommer. Det håber vi på, at vi får i 

løbet af februar/marts. 

 

9. Eventuelt 

Formanden beder om at få opdateret skolens hjemmeside angående UU-vejleder, da vores fast UU- 

vejleder er på barsel, og der er ansat en vikar. Det skal stå på hjemmesiden, så man ved, hvem man 

ringer til. 

 

På næste møde skal vi finde ud af, om vores forældrecafe skal gennemføres online, og hvis den 

skal, hvad der så skal på dagsordenen. 

 

 

 


